
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 NR LXVI/492/2024 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolanów na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40  ze zm.) oraz art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wolanów na lata 2022-2025, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XLII/297/2022 Rady Gminy Wolanów z dnia 30 marca 2022r.zmienionym Uchwałą nr LIII/369/2022 Rady 
Gminy Wolanów z dnia 29 grudnia 2022r. w części VI GMINNA KOMISJA ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W WOLANOWIE  punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Wolanowie ustala się w oparciu o obowiązujące minimalne wynagrodzenie za prace, ogłaszane przez 
Prezesa Rady Ministrów na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, w następujący sposób: 

1) 10% minimalnego wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji dla przewodniczącego, 

2) 9% minimalnego wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji dla zastępcy przewodniczącego, 

3) 8% minimalnego wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji dla pozostałych członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01 marca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B63BDE6-6C06-4806-88AB-15D66720293B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/492/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


